
GASTRONOMIE
Podzim 2020



Pomocí nové aplikace Duni Visualiser přenesete naše výrobky naprosto snadno 
do svého prostředí a virtuálně si je na svých stolech vyzkoušíte ještě před 
zakoupením. Navíc se můžete inspirovat našimi nápady na dekorace stolů a 
snadno je zkusit u vás.  Sledujte proto symbol oka aplikace Visualiser, v menu si 
zvolte příslušnou dekoraci, zaostřete kameru na svůj stůl a je to – aplikace všechno 
sestaví tak, jak si přejete.  

MOŽNOST VYZKOUŠET SI VÝROBKY JEŠTĚ PŘED ZAKOUPENÍM. USNADŇUJE ROZHODOVÁNÍ. 

INTUITIVNÍ OBSLUHA. STAHUJTE ZDARMA V GOOGLE PLAY STORE NEBO V APP STORE.

NOVÁ APLIKACE 
DUNI VISUALISER!

NAŠLI JSTE NĚCO PODLE SVÉHO GUSTA? 
NAŠE VÝROBKY SI JEDNODUŠE 

NAARANŽUJETE NA SVÝCH STOLECH - 
VIRTUÁLNĚ!

NOVÁ FUNKCE
PŘENESTE NA SVÉ 

STOLY NAŠE VYBRANÉ 
INSPIRATIVNÍ NÁPADY 

PRO STOLOVÁNÍ.

2



MAGICKÉ 
PODZIMNÍ 
OKAMŽIKY

INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ
Ušetříte čas při prostírání, sklízení a manipulaci – a zároveň 
zajistíte dokonalou prezentaci a hygienu. Neustále připravené 
k použití a čisté – bez nutnosti kontroly, třídění a vyblednutí. 
Odolné materiály vám usnadní práci.

INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ
Chcete svou značku představit 
individuálně a obzvláště originálně? Vaší 
kreativitě se meze nekladou. Nadchněte 
své hosty dokonale sladěnými výrobky 
s logem své značky.

UDRŽITELNÉ PODNIKÁNÍ
Používáním ekologických materiálů vytvoříte díky Duni příjemnou atmosféru – a navíc 
s čistým svědomím. Téměř všechny výrobky kolekce Duni jsou certifikovány FSC® 
a mnohé z nich jsou navíc kompostovatelné.

PŘÍJEMNÁ PODZIMNÍ NÁLADA
Naše kolekce nabízí velký výběr pestrých 
podzimních designů, barevně sladěných 
univerzálních barev a také působivé 
koncepty LED lampiček a svíček, díky nimž 
se váš podnik rozzáří podzimní náladou. 

Na podzim se příroda promění v podivuhodnou kombinaci nejrůznějších 
barevných tónů. Toto období je ideální k tomu, abyste pomocí vhodných 
podzimních barev a designů vytvořili ve svém podniku příjemnou 
a hřejivou atmosféru. Podzimní kolekce Duni vám nabízí skvělý výběr 
dekorativních vzorů, vhodných univerzálních barev a zářivých konceptů 
osvětlení.

3



BUDOUCNOST MÁME 
VE SVÝCH RUKÁCH 
Tyto výrobky jsou jen malou ukázkou z našeho sortimentu 
echoecho®. Spoustu dalších výrobků echoecho® naleznete na 
následujících stránkách.

PRODUKTY Z OBNOVITELNÝCH SUROVIN, TO JE ECOECHO®

Vyrobeno z trávy – pro 
minimalizaci dopadu na 

životní prostředí

Hygienické 
a kompostovatelné 
osvěžující ubrousky

Svícen Conscious,

 Bam
bus, 90 x 100 cm

,

 č. výr. 183184

Pa
pí

ro
vý

 u
br

ou
se

k,
 3

vr
st

vý
, 

sl
ož

en
ý 

na
 1

/8
, 4

0 
x 

40
 c

m
, 

ec
o 

Br
ow

n,
 č

. v
ýr

. 1
83

31
9

Pa
pí

ro
vá

 ro
ze

tk
a,

 8
vr

st
vá

, 
8,

5 
x 

8,
5 

cm
, e

co
 B

ro
w

n,
 

č.
 v

ýr
. 1

79
05

8 

Ubrousek Dunilin®, 
40 x 40 cm, bílá 
č. výr. 186757 

Ubrousek Dunisoft®, 

20 x 20 cm
, eco Brow

n, 

č. výr. 178637 

č. výr. 186992 č. výr. 186993 

Prostírání Leaf z travního papíru, 30 x 40 cm, č. výr. 187005 

Papírové prostírání Organic, 30 x 40 cm, č. výr. 186532 

4



 
Opakovaně použitelné 

a recyklovatelné 
nádobky 

z recyklovaného plastu 

Ekologické stearinové svíčky 
z obnovitelného materiálu se 

sledovatelným původem

Bambus pohlcuje 5x více CO2 
a produkuje o 35 % víc kyslíku než 
jiné rostliny ve stejném prostředí

Si
m

pl
y 

St
ea

rin
, s

ví
čk

a 
Pi

lla
r, 

bí
lá

, 
15

0 
x 

70
 m

m
, č

. v
ýr

. 1
60

27
4

Sv
íc

en
 m

od
ul

ov
éh

o 
ko

nc
ep

tu
 

3 
v 

1,
 b

am
bu

s
č.

 v
ýr

. 1
83

23
9 

Čajová svíčka 
stearin, bílá,  
Ø 39 mm
č. výr. 186439 

č.
 v

ýr
. 1

83
24

0 

Sa
cc

he
tt

o,
 G

ra
ss

 z
 tr

av
ní

ho
 p

ap
íru

 
19

 x
 8

,5
 c

m
, č

. v
ýr

. 1
87

06
9 

Ubrousek Dunisoft®, 

20 x 20 cm
, eco Brow

n, 

č. výr. 178637 

Ba
m

bu
so

vý
 z

ás
ob

ní
k 

na
 u

br
ou

sk
y 

o 
ve

lik
os

ti 
24

 x
 2

4 
cm

 
č.

 v
ýr

. 1
86

98
3 

St
ol

ní
 s

ví
čk

a 
st

ea
rin

, b
ílá

, 2
5 

cm
, č

. v
ýr

. 7
26

Stolní svíčka stearin, písek, 30 cm, č. výr. 185080

Stolní svíčka stearin, krémová, 30 cm, č. výr. 185074

Stolní svíčka stearin, tmavě šedá, 30 cm, č. výr. 185079

K tomu, aby mohl být určitý výrobek zařazen do sortimentu 
ecoecho®, musí splňovat alespoň dva uvedené ekologické 
standardy: účinné využívání zdrojů, obnovitelnost, 
kompostovatelnost a odpovědné zásobování.

Značky OK Compost Industrial a OK Compost Home 
udělené společností TÜV Österreich svědčí o tom, že 
výrobek je vhodný ke kompostování. OK Compost 
Industrial znamená, že výrobek se hodí k průmyslovému 
kompostování a splňuje evropskou normu EN 13432. 
Výrobky se značkou OK Compost Home lze likvidovat na 
kompostu v zahradě.

OK COMPOST

Je zárukou toho, že výrobek je zhotoven ze dřeva 
pocházejícího z lesů obhospodařovaných ekologickým, 
sociálně přijatelným a ekonomicky odpovědným způsobem.

FOREST STEWARDSHIP COUNCIL® (FSC)

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

Jedná se o certifikaci výrobků, které jsou z hlediska 
životního prostředí na trhu nejlepší. Potvrzuje 
například, že naše stearinové svíčky jsou z 90 % tvořeny 
recyklovatelnými materiály a mají minimální emise sazí.

NORDIC SWAN ECOLABEL

Uděluje evropská organizace Gütegemeinschaft Kerzen. 
Je zárukou toho, že svíčka hoří čistě, neobsahuje žádné 
nebezpečné látky, zachovává si tvar a je bezpečná 
a spolehlivá.

RAL-GÜTEZEICHEN 

CERTIFIKÁTY, KTERÉ VZBUZUJÍ 
DŮVĚRU
Ve společnosti Duni se usilovně snažíme 
o to, abychom v souladu s naším 
programem „Blue Mission“ co nejméně 
zatěžovali životní prostředí. To, že jsou naše 
výrobky k životnímu prostředí šetrné, je 
pro nás velmi důležité. Týká se to výroby 
i spotřeby. Výrobky naší kolekce nesou řadu 
ekologických certifikátů i osvědčení kvality. 
Níže naleznete základní informace o těchto 
osvědčeních:

5



Výměnou čajových svíček za naše účinné LED svíčky můžete ušetřit drahocenný čas a snížit ná-
klady. Mimoto redukujete hliníkový odpad. Pomocí naší LED kalkulačky na duni.cz můžete zjistit, 
kolik ušetříte, pokud místo čajových svíček budete používat svíčky LED.

Když se krátí dny a venku začíná být chladněji a nevlídno, je správné osvětlení opravdu 
důležité. Přivítá hosty a vykouzlí hřejivou atmosféru. Naše LED světla s možností 

nabíjení, svíčky a vhodné svícny s podzimním obdobím harmonicky ladí, a proto při 
vytváření příjemného prostředí nesmí chybět. Inovativní koncepty LED jsou multifunkční, 

odolné vůči větru a vodě a díky naší široké nabídce svícnů jsou velmi variabilní. S jejich 
pomocí vytvoříte stisknutím tlačítka hřejivou atmosféru, která odpovídá dekoraci a dané 

příležitosti.

MINIMÁLNÍ NÁKLADY. MAXIMÁLNÍ POHODLÍ. MÉNĚ ODPADU. 

NASKENUJTE NYNÍ QR KÓD A ZJISTĚTE, KOLIK MŮŽETE UŠETŘIT.

ZJISTĚTE MOŽNÉ ÚSPORY.

ZÁŘIVÉ NÁPADY

SADA LED SVÍČEK
Možnost zvolit hřejivě bílou nebo 

vícebarevnou variantu (12 barev), vysoká 
svítivost, vodotěsné.

SADA LED MINI LAMPIČEK
12 různých barev včetně hřejivé bílé, 

vysoká svítivost, vodotěsné.

SADA LED SVÍČEK MOVING FLAME
„Plamen“ připomínající mihotání svíčky, 

energeticky účinné a ekonomické. 

6



S LED mini lampičkou můžete pomocí dálkového ovládání 
vytvořit osobité prostředí ve 12 různých barvách včetně hřejivé 
bílé. Svícen Shimmer vytvoří na stole zcela unikátní světelné 
efekty.

Dokonalá atmosféra v jediném okamžiku – pomocí naší sady 
LED svíček s možností zvolit hřejivě bílou nebo vícebarevnou 
variantu vytvoříte v mžiku zcela unikátní prostředí. Sibling a také 
všechny ostatní svícny z naší řady Good Concept mají inovativní 
systém zakliknutí, který svíčku LED pevně drží.

LED svíčka LED moving flame vytvoří stisknutím tlačítka 
příjemné prostředí díky „plamenu“ připomínajícímu mihotání 
svíčky. Mihotající svit svíčky dokonale podtrhne svícen Neat, 
který je skutečnou „třešničkou na dortu“ nejen na malých 
stolech. 

7



1

NOVÝ VZOR PAINTED FALL

8

Tyto vzory si na svém

stole vizualizujte pomocí

aplikace Visualiser

Pro inspiraci najdete celou tuto stolní dekoraci 
v aplikaci Duni Visualiser. Najdete ji v menu 
pod heslem Podzim/zima. Pro stažení 
aplikace zdarma si naskenujte QR kód.

8



VYOBRAZENÉ VÝROBKY
1  Painted Fall, napron Dunicel®, č. výr. 

194145 / ubrousek Dunisoft®, krémový, č. 
výr. 117278 / svícen Calm, č. výr. 191465 /  
LED mini lampička, č. výr. 186495

2  Painted Fall, šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
č. výr. 194147 / ubrousek Dunisoft®, jemně 
růžová, č. výr. 174027

3  Painted Fall, napron Dunicel®, č. výr. 
194145 / svícen Calm, č. výr. 191465 /  
LED mini lampička, č. výr. 186495

4  Painted Fall, ubrousek Dunisoft®,  
č. výr. 194230

BAREVNÉ KOMBINACE

KRÉMOVÁ JEMNĚ RŮŽOVÁŠVESTKOVÁ

2

3

4

Udržitelný design

Svícen Calm se hodí téměř do každého prostředí a je vyroben 
z recyklovaného skla. Můžete jej skvěle používat s našimi 
svíčkami LED, náhradními náplněmi Switch & Shine nebo 
s čajovými svíčkami a tak rozzářit každý stůl.

Navoďte podzimní náladu pomocí nového vzoru Painted Fall 
v sytých barvách. Díky našim barevně sladěným univerzálním 
barvám můžete kombinovat podle libosti. 

Dokonalý vzhled díky 
vhodným univerzálním 

barvám

9



Kompostovatelný Dunilin®  
s vlastnostmi tkaniny 

Pomocí LED mini lampičky s možností nabíjení vytvořte v tomto 
temnějším ročním období příjemnou světelnou atmosféru – a to 
pouhým stisknutím tlačítka: Lze ovládat dálkovým ovládáním.

S naší kolekcí ušetříte drahocenný čas, který můžete lépe využít 
pro své hosty – naše praktická řešení v podobě ubrousků, ubrusů 
a LED vám usnadní běžný pracovní den.

Listy postupně získávají pestré tóny a běžné dění se znovu 
přesouvá dovnitř. Objevte praktické nápady a inspirace 
a úspěšně vykročte do tohoto příjemného ročního období. 

Vytvořte útulnou atmosféru 
stisknutím jediného tlačítka.

1

2 3

PŘÍJEMNÁ
PODZIMNÍ 
ATMOSFÉRA

10



Praktické předem perforované šerpy Tête-à-Tête v roli lze 
snadno prostřít a vyměnit. Chrání stoly, aniž by je úplně zakryly.

Vzory inspirované přírodou a hřejivé, 
sezónní barvy mohou pro vaše hosty 
vytvořit neobyčejně příjemnou podzimní 
atmosféru.

4

5 6

VYOBRAZENÉ VÝROBKY:
1  Wild Deer, šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, č. výr. 194222, ubrousek Dunisoft®, kaštanová, č. výr. 174025 / svícen Calm, čirý,  

č. výr. 191464, svícen Calm Dusk, č. výr. 191465 / LED mini lampička, č. výr. 186495

2  Kraft Berries, šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, č. výr. 194228 / ubrousek Dunilin®, bordó, č. výr. 186759 / svícen Shimmer, č. výr. 188175

3  Kraft Berries, ubrousek Dunisoft®, č. výr. 194295 / prostírání Dunicel® Linnea, bordó, č. výr. 178338

4  Wild Deer, ubrousek Dunisoft®, č. výr. 194236, prostírání Dunicel®, č. výr. 194149

5-6   Hana, papírový ubrousek, č. výr. 184957, šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, č. výr. 184901 / svícen Conscious, č. výr. 183184 /  
náhradní náplň Switch & Shine, krémová, č. výr. 151527

Šerpy Tête-à-Tête chrání stoly,  
aniž by je úplně zakryly

11



PODZIMNÍ PALETA 
BAREV

Prostírání se dá rychle prostřít pro příslušný počet osob, 
v okamžiku po každém hostu vyměnit a slouží jako ochrana 
příboru před kontaktem s povrchy.

Vhodný do myčky

Vyměníte hygienicky, 
rychle a snadno.

Měkké a příjemné na 
dotek, hygienické.

1

2 3

Naprony Dunicel® působí měkce a díky sezónním vzorům či 
hřejivým barvám se postarají o podzimní atmosféru. Rychle se 
vymění, chrání stoly a příbor před kontaktem s povrchy a zajišťují 
optimální hygienu.

Sezónní vzory inspirované přírodou a vhodné univerzální barvy 
přinášejí na vaše stoly podzimní paletu barev. Naše řešení 
v podobě ubrousků a prostírání jsou nejen harmonicky sladěna 
s podzimním obdobím, ale také se s nimi prakticky manipuluje.

12



VYOBRAZENÉ VÝROBKY:
1  Pumpkin Spice, ubrousek Dunisoft®, č výr. 188151, prostírání Dunicel®, č. výr. 188154 / svícen Shimmer, č. výr. 188175 /náhradní 

náplň Switch & Shine, krémová, č. výr. 151527

2 Pumpkin Spice, prostírání Dunicel®, č. výr. 188154 / svícen Shimmer, č. výr. 188175 / náhradní náplň Switch & Shine, č. výr. 151527

3  Pumpkin Spice, napron Dunicel®, č. výr. 188040 /ubrousek Dunilin®, mandarinková, č. výr. 186784 / svícen Shimmer,  
č. výr. 188175 / náhradní náplň Switch & Shine, č. výr. 151527

4  Pine Cones, ubrousek Dunisoft®, č. výr. 188152 / šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, č. výr. 188038 / svícen Brother, č. výr. 188170

5 LED lampička Good Concept Brother, č. výr. 188170 / sada LED svíček, hřejivá bílá, č. výr. 165735

6 Svícen Ripple, č. výr. 194595 / náhradní náplň Switch & Shine, č. výr. 151527

LED lampička Good Concept Brother je vyrobena z udržitelného 
bambusu a díky LED nabízí téměř neomezené možnosti 
dekorací.

Ubrousky Dunisoft® jsou mimořádně 
měkké a savé. Téměř všechny vzory 
a univerzální barvy jsou k dostání 
v příjemně měkké kvalitě Dunisoft®.

Příjemně měkké

Systém zakliknutí svíčku 
LED pevně přidržuje

4

5 6

Svícen Ripple dodává svým moderním designem podzimnímu 
stolu naprosto jedinečný vzhled.

13



NOVÉ VZORY  
TRENTINO BORDEAUX & 
WASHED LINEN

Pro inspiraci najdete celou tuto stolní dekoraci 
v aplikaci Duni Visualiser. Najdete ji v menu 
pod heslem Podzim/zima. Pro stažení 
aplikace zdarma si naskenujte QR kód.

1

Tyto vzory si na svém 

stole vizualizujte pomocí 

aplikace Visualiser

14



VYOBRAZENÉ VÝROBKY:
1  Trentino Bordeaux, ubrousek Dunilin® 

Max, č. výr. 194281 / Washed Linen, 
ubrousek Dunilin® Max, č. výr. 194280 / 
ubrus Evolin®, tmavě šedá, č. výr. 167356

2  Trentino Bordeaux, ubrousek Dunilin® 
Max, č. výr. 194281 / Washed Linen, 
ubrousek Dunilin® Max, č. výr. 194280

3  Svícen Noble, č. výr. 194597 / svíčka 
Pillar, stearin, bílá, č. výr. 160274

4  Svícen Calm, čirý, č. výr. 191464, svícen 
Calm Dusk, č. výr. 191465 / LED mini 
lampička, č. výr. 186495 / svícen Neat, 
tmavě šedá, č. výr. 192646, svícen 
Neat, šedá, č. výr. 192647 / LED Moving 
Flame, č. výr. 192536

Nový svícen Noble díky svému nadčasovému designu poutá 
pozornost na světlo svíčky a vnáší příjemnou atmosféru – nejen 
na stole. Svíčka je navíc chráněna před větrem. Ekologické 
stearinové svíčky Pillar zaujmou velkým plamenem bez sazí. 
Jsou vyrobeny z obnovitelných surovin se sledovatelným 
původem.

K dostání ve formátu 40 x 60 cm. Ubrousky Dunilin® Max jsou 
kompostovatelné a vzhledově i na dotek jsou od látky téměř 
k nerozeznání. Jsou jedinečné svou velikostí a zanechají 
mimořádný dojem. Rovněž s možností individuálního potisku.

BAREVNÉ KOMBINACE

BÍLÁ TMAVĚ ŠEDÁBORDÓ

Nadčasový 
design

„Plamen“ připomínající 
mihotání svíčky

Kompostovatelné

2

3

4

15



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

PAINTED FALL

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  194261 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
24 x 24 cm

20 x 50 • • •

2  194241 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • • •

  194252 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

3  194267 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • • •

4  194230 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

5  194142 Prostírání Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  194143 Papírové prostírání 
30 x 40 cm

4 x 250 •

7  194144 Napron Dunisilk®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

  194145 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

  194146 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

1 x 100 •

8  194147 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

7 NOVINKA 8  NOVINKA

5 NOVINKA 

6 NOVINKA 

BAREVNÉ KOMBINACE

KRÉMOVÁ JEMNĚ RŮŽOVÁŠVESTKOVÁ

NOVINKA!

SS



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

KRAFT BERRIES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  194278 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

2  194295 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

3  194229 Prostírání Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  194168 Papírové prostírání 
30 x 40 cm

4 x 250 •

5  194228 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

BAREVNÉ KOMBINACE

ČERVENÁ ŠEDOBÉ-
ŽOVÁ

KAŠTANOVÁ

WILD DEER

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  194246 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • • • •

  194257 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • •

2  194270 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • •

3  194236 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  194149 Prostírání Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

5  194166 Papírové prostírání 
30 x 40 cm

4 x 250 •

6  194212 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

7  194222 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA

TMAVĚ 
ZELENÁ

BAREVNÉ KOMBINACE

KAŠTANOVÁ ECO 
BROWN

4 NOVINKA 

6 NOVINKA 5 NOVINKA 7 NOVINKA 

3 NOVINKA 

17



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1  2  3  

6  

7  8  9  

HANA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184947 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
24 x 24 cm

20 x 50 • • •

2  184882 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

  184884 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • • •

3  184957 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
40 x 40 cm

4 x 250 • • • •

4  184958 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • • • •

5  188029 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  184978 Prostírání Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

7  184980 Papírové prostírání 
30 x 40 cm

4 x 250 •

8  184969 Napron Dunisilk®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

  184910 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

  184967 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

1 x 100 •

9  184901 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

4  5  

BAREVNÉ KOMBINACE

BÍLÁ KRÉMOVÁ BORDÓ

GOOSE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186967 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

1 

BAREVNÉ KOMBINACE

KRÉMOVÁ ŠEDOBÉ-
ŽOVÁ

KAŠTANOVÁ

DUNILIN MAX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192700 Trentino, ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

2  194281 Trentino Bordeaux, ubrousek Dunilin®, 
40 x 60 cm

5 x 45 • • •

3  192696 Vicenza, ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  192699 Milano, ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

5  194280 Washed Linen, ubrousek Dunilin®, 
40 x 60 cm

5 x 45 • • •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

BAREVNÉ KOMBINACE

BÍLÁ TMAVĚ ŠEDÁBORDÓ

SS



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

PUMPKIN SPICE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188067 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

  188069 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • • • •

2  188136 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
40 x 40 cm

4 x 250 • • •

3  188138 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • • • •

4  188151 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  188154 Prostírání Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

6  188155 Papírové prostírání 
30 x 40 cm

4 x 250 •

7  188039 Napron Dunisilk®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

  188040 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

8  188034 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

BAREVNÉ KOMBINACE

KRÉMOVÁ MANDA-
RINKOVÁ

TMAVĚ 
ZELENÁ

1  2  3  4  

7  8  

5  

6  

PINE CONES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188068 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

  188077 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • • •

2  188137 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
40 x 40 cm

4 x 250 • • •

3  188139 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • • •

  188152 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  188156 Prostírání Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

5  188157 Papírové prostírání 
30 x 40 cm

4 x 250 •

6  188049 Napron Dunisilk®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

  188066 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

7  188038 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

BAREVNÉ KOMBINACE

OCEAN 
TEAL

KAŠTA-
NOVÁ

ECO BROWN

1  2  3  

6  7  

4  

5  

19



SVÍČKY DO SVÍCNŮ
STOLNÍ SVÍČKY

SVÍČKY 
PILLAR

LED
MINI 
LED LAMPIČKA

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

LED ŘETĚZ, 5 M

1 do vyčerpání zásob 

2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  182213 LED-Loop, Stars, zlatá 8 x 1

2  176153 LED-Loop, zlatá 8 x 1

3  176150 LED-Loop, stříbrná 8 x 1

• V profesionální kvalitě s 50 diodami 
• Téměř nekonečné možnosti úprav 
• Na baterie – dodává se bez 3 AAA baterií

SADA SVÍČEK LED, MOŽNOST NABÍJENÍ, 
70 X 40 MM, 12 KUSŮ

1 
2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  171486 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 

vícebarevné
1 x 1

2  165735 Sada LED světel, možnost nabíjení, hřejivá bílá 1 x 1

• Změna atmosféry stisknutím tlačítka
• 12 různých barev nebo hřejivá bílá
• Současně můžete nabíjet a umístit na velmi malém prostoru až 
48 LED světel

Svíčky LED: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 1 
adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

SVÍČKY

LED SVĚTLA 
GOOD CONCEPT

1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188170 Svítidlo LED Good Concept Brother, bambus, 

105 x Ø 110 mm
4 x 1

2  192533 Svítidlo LED Sibling, bambus, 148 x Ø 108 mm 4 x 1

• Osobitý koncept pro profesionály
• Zabezpečení proti odcizení díky inovativnímu zacvakávacímu 
systému
• Skvělé designy pro stoly všech rozměrů

2

Svíčky LED: 25 hod. hoření, 6–8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 
1 adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem. Není vodotěsná.

SADA LED SVÍČEK MOVING FLAME, 38 X Ø 36 MM

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192536 Sada LED svíček Moving Flame, možnost 

nabíjení, hřejivá bílá, 10 kusů
1 x 1

2  192728 Sada LED svíček Moving Flame, možnost 
nabíjení, hřejivá bílá, náhradní sada

1 x 1

• Energeticky účinný a nákladově efektivní 
• Hodí se do každého prostředí 
• „Plamen“ připomínající mihotání svíčky

SADA LED-MINI LAMPIČEK, MOŽNOST NABÍJENÍ,  
48 X 50 MM 

1

• 12 různých barev, vč. hřejivé bílé
• Vodotěsné
• S šedým silikonovým pláštěm

LED MINI LAMPIČKA: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí 
jednotku, 1 mezinárodní adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: 
platí předpisy pro recyklaci elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním 
odpadem.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186495 Sada LED-Mini Lampiček, možnost nabíjení,  

8 kusů, 48 x 50 mm

1 x 1

2  186496 Sada LED-Mini Lampiček, možnost nabíjení, 
3 kusy

1 x 1

3  186426 Svícen na LED Mini Lampičky bambus,  
33 x 57 mm

8 x 1 •
2 3

20



LED SVÍČKY 
PILLAR

LED 
MOVING FLAME

SVÍCEN SAFARI, 75 X 75 MM

1 2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188176 Svícen Giraffe, kov, černá 8 x 1

2  188177 Svícen Safari Zebra, kov, černá 8 x 1

3  191159 Svícen Safari Leopard, kov, černá 8 x 1

• Nerozbitný
• Ideální na malé stoly
• S populárními zvířecími motivy

SVÍCEN SHIMMER,
 100 X 80 MM

1 2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188173 bílá, sklo s námrazou 6 x 1

2  188174 písková, sklo s námrazou 6 x 1

3  188175 rezavá, sklo s námrazou 6 x 1

• Vhodný do myčky
• Skvělý světelný efekt na stole
• Přirozený vzhled

2 31

BLISS GOLD & PEACOCK
Svícen

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183193 Zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

2  176149 Zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  183192 Zlatá, kov, 200 x 120 mm 4 x 1

4  181015 Peacock, zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

• Rozzáří každý stůl
• Nerozbitný
• Zlatý prémiový vzhled

4

SVÍCEN COMODO, 70 X 55 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  194591 Earthy Powder, sklo 6 x 1

2  194592 Creamy Yellow, sklo 6 x 1

3  194593 Tmavě šedá, sklo 6 x 1

• Úsporná dekorace stolu
• Módní barvy
• Vhodné do myčky na nádobí

SVÍCEN CALM & RIPPLE 

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  191464 Čirý, sklo, 80 x Ø 80 mm 6 x 1

2  191465 Dusk, sklo, 80 x Ø 80 mm 6 x 1

3  194594 Granite Grey, kov, 80 x 70 mm 6 x 1

4  194595 Ocean Teal, Metall, 80 x 70 mm 6 x 1

• Moderní design
• Design dává světlu svíček nový rozměr
• Svícny Calm jsou vhodné do myčky, max. 65 °C

3 NOVINKA 4 NOVINKA

SVÍCEN NEAT, 
70 X Ø 61 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192646 Tmavě šedá, sklo 10 x 1

2  192647 Šedá, sklo 10 x 1

3  192648 Písková, sklo 10 x 1

• Udržitelný svícen 
• Moderní styl 
• Ideální na malé stoly

21



• Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

MODULÁRNÍ SVÍCEN 3 V 1 

1 2 
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183239 Přírodní, bambus, 55 x 60 mm 6 x 1 •

2  183240 Přírodní, bambus/kov, 50 x 95 mm 6 x 1 •

• Kryt z ekologického bambusu
• Vyjímatelné kovové držáčky jsou vhodné do myčky
• Kompaktní, úsporný design

LAMPIČKA AREA

2 1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183191 Přírodní, bambus, 255 x Ø 240 mm 2 x 1 •

2  178488 Přírodní, bambus, 400 x Ø 230 mm 2 x 1 •

• Z ekologického a odolného bambusu
• Ruční výroba, pro vnitřní a venkovní použití
• Se skleněnou vnitřní částí a kovovým držákem

SVÍCEN FRANS, 
70 X 85 MM

1 do vyčerpání zásob 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181017 Zlatá, kov 4 x 1

• Odolný a bezpečný
• Kvalitní povrch
• Vhodný pro všechny svíčky Pillar značky Duni

SVÍCEN NOBLE, 220 X 140 MM

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  194597 Zlatá, sklo 2 x 1

• Moderní a elegantní
• Nabízí neomezené možnosti dekorací
• Vhodný pro vnitřní i venkovní použití

SVÍCEN SWIRL, 100 X 100 MM

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  194596 Rustic Metall, kov 4 x 1

• Dekorativní svícen pro svíčky Pillar
• Snadné čištění
• Moderní design

22



• Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

STOLNÍ SVÍČKY, STEARIN
300 X Ø 22 MM

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  185074 Krémová 10 x 8 + • •

2  185080 Písková 10 x 8 + • •

3  185079 Tmavě šedá 10 x 8 + • •

4  185078 Červená 10 x 8 + • •

• Ekologické a elegantní
• Z obnovitelných surovin se sledovatelným původem
• Zářivý plamen bez sazí

Aby naše svíčky splnily přísné požadavky pro získání 
severské certifikace Nordic Swan Ecolabel, musí:
• být z více než 90 % tvořeny obnovitelnými surovinami
• mít čisté hoření a smí emitovat jen minimum sazí

NORDIC SWAN ECOLABEL

MAXISVÍČKA A ČAJOVÁ SVÍČKA 

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  610 bílá, ø 57 mm, doba hoření 10 hod. 5 x 20 +

2  157313 Bílá, ø 39 mm, doba hoření 8 hod. 2 x 100 +

• Možnost opětného zapálení
• Prémiový vzhled

2 

1 2 3 4 5

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153280 Zlatá 2 x 6 +

2  153281 Stříbrná 2 x 6 +

3 165653 Krémová 2 x 6 +

4 165654 Mandarinková 2 x 6 +

5 165656 Bordó 2 x 6 +

SVÍČKY PILLAR MAT, 150 X 70 MM

• Doba hoření 50 hod.
• Elegantní matný povrch

NÁHRADNÍ NÁPLŇ SWITCH & SHINE, 
65 X 65 MM

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153869 Bílá 2 x 6 +

2  151527 Krémová 2 x 6 +

3  151515 Červená 2 x 6 +

4  151528 Bordó 2 x 6 +

• Doba hoření 30 hod.
• Nová nádobka z recyklovaného materiálu
• Mimořádně vysoká, skvělé lákadlo pro oči

23




